
Detail produktu

Nivea Hyaluron Cellular Filler zpevňující noční krém, 50 ml
Dopřejte své pleti intenzivní regeneraci i v průběhu noci. Inovativní složení s kyselinou hyaluronovou a kolagenovým
boosterem aktivuje pleťové buňky k tomu, aby si tyto omlazující látky přirozeně vyráběly samy – stejně jako dřív. Při
pravidelném používání vyplní i hluboké vrásky a vypne pleť. Pečujte o sebe i v noci - NIVEA Zpevňující noční krém Hyaluron
Cellular Filler.

Charakteristika Nivea zpevňující noční krém:
• intenzivně hydratuje pokožku
• při pravidelném používání vyplňuje vrásky
• prokazatelně zlepšuje pevnost pleti
• pomáhá pleti regenerovat, zatímco spíte
• nadchne vás příjemnou přírodní vůní
• s výtažky z magnolie
Použití Nivea Hyaluron Cellular noční krém:
• odličte - Před nanesením nočního krému pleť důkladně odličte a vyčistěte.
• vmasírujte - Krém nanášejte každý večer jemnými krouživými pohyby na oblast obličeje, krku a dekoltu.
• vyhněte se - Při nanášení vynechejte citlivou oblast kolem očí. Na tu použijte speciální oční krém.
• přidejte - Aby byla péče maximální, nezapomínejte každé ráno použít denní krém ze stejné řady.
Složení Nivea Hyaluron Cellular Filler:
Aqua, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Ethylhexyl Cocoate, Methylpropanediol, Hydrogenated Coco-Glycerides, Butyrospermum Parkii
Butter, Glyceryl Stearate Citrate, Panthenol, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Polymethylsilsesquioxane, Magnolia Officinalis Bark
Extract, Creatine, 1-Methylhydantoin-2-Imide, Sodium Hyaluronate, Dimethicone, Sodium Carbomer, Trisodium EDTA,
Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Limonene, Linalool, Citronellol, Benzyl Alcohol, Geraniol, Alpha-Isomethyl Ionone, Parfum

EAN: 4005808825103
Obj. číslo: 822514
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-cellular-anti-age-nocni-krem-pro-omlazeni-pleti-50-ml

https://www.bal.cz/nivea-cellular-anti-age-nocni-krem-pro-omlazeni-pleti-50-ml

